CATALOGUE No.C22-059B-C
氮气弹簧
可针对各种长的行程，提供稳定导杆力量
使用于从机械加工、家具、汽车、办公设备等广泛的各种领域。
■特点
●弹簧常数小，可在较大行程范围内获得几乎恒定的弹簧力。
●弹簧常数和氮气弹簧弹力的设定范围大。

氮气弹簧(安装角度任意型) 符合RoHS
■规格
订单号 型号
最大
长度
(I max)
最小
长度
(I min)
行程
氮气弹簧弹力(20℃)
A B C D E F G 适用
安装支架
重量g最大长度-10mm时 最大长度-( )mm时
(N) (N)
＊148410 GSKF050-03-131 181 131 50 27 34.6(40   ) 14 7 15 6.5 8.6 R8 110
GSB6A
83
＊148411 GSKF050-09-131 181 131 50 85 109.1(40   ) 14 7 15 6.5 8.6 R8 110 82
＊148412 GSKF050-15-131 181 131 50 147 188.6(40   ) 14 7 15 6.5 8.6 R8 110 82
＊148413 GSKF050-19-131 181 131 50 186 238.7(40   ) 14 7 15 6.5 8.6 R8 110 82
＊148414 GSKF050-21-131 181 131 50 206 264.3(40   ) 14 7 15 6.5 8.6 R8 110 83
＊148415 GSKF070-09-151 221 151 70 81 108.8(60   ) 14 7 15 6.5 8.6 R8 130 94
＊148416 GSKF070-11-210 280 210 70 106.8 143.7(60   ) 14 7 24 6.5 8.6 R9 181 119
＊148417 GSKF070-11-151 221 151 70 104.1 124.1(41.5) 14 7 15 6.5 8.6 R8 130 94
＊148418 GSKF070-20-151 221 151 70 196 257.7(60   ) 14 7 15 6.5 8.6 R8 130 96
＊148419 GSKF080-20-199 279 199 80 196 232.6(70   ) 22 10 24 8.5 8.6 R10 170
※1 212
＊148420 GSKF080-25-199 279 199 80 246 291.9(70   ) 22 10 24 8.5 8.6 R10 170 215
＊148421 GSKF090-07-171 261 171 90 69 95.3(80   ) 14 7 15 6.5 8.6 R8 150
GSB6A
109
＊148422 GSKF090-08-171 261 171 90 79 109.1(80   ) 14 7 15 6.5 8.6 R8 150 108
＊148423 GSKF090-09-171 261 171 90 88 121.6(80   ) 14 7 15 6.5 8.6 R8 150 109
＊148424 GSKF090-15-171 261 171 90 147 203.1(80   ) 14 7 15 6.5 8.6 R8 150 108
＊148425 GSKF090-20-171 261 171 90 196 270.8(80   ) 14 7 15 6.5 8.6 R8 150 107
＊148426 GSKF090-27-171 261 171 90 263 331.9(80   ) 18 8 15 6.5 8.6 R8 150 141
＊148427 GSKF096-40-210 306 210 96 392 477.3(86   ) 22 10 24 8.5 8.6 R10 181 ※1 230
＊148428 GSKF100-08-181 281 181 100 76 105.8(90   ) 14 7 15 6.5 8.6 R8 160
GSB6A
114
＊148429 GSKF100-11-181 281 181 100 110 153.1(90   ) 14 7 15 6.5 8.6 R8 160 112
＊148430 GSKF100-20-181 281 181 100 196 272.8(90   ) 14 7 15 6.5 8.6 R8 160 113
＊148431 GSKF100-33-181 281 181 100 324 411.2(90   ) 18 8 15 6.5 8.6 R8 160 149
材　质   热处理   表面处理
零件名称 材质 表面处理
缸体
STKM11A

GAS SPRINGS　　No.E-9795F
氮气弹簧(安装角度任意型) 符合RoHS
订单号 型号
最大
长度
(I max)
最小
长度
(I min)
行程
氮气弹簧弹力(20℃)
A B C D E F G 适用
安装支架
重量g最大长度-10mm时 最大长度-( )mm时
(N) (N)
＊148432 GSKF100-38-250 350 250 100 373.9 488.4(  90) 18 8 24 8.5 8.6 R10 220
GSB8A
GSB8B
GSB8C
GSB8D
GSB8E
192
＊148433 GSKF100-43-275 375 275 100 427.3 483.7(  90) 22 10 24 8.5 8.6 R10 246 292
＊148434 GSKF110-22-270 380 270 110 213.6 271.7(100) 18 8 24 8.5 8.6 R10 240 200
＊148435 GSKF142-31-330 472 330 142 304.1 348.4(125) 22 10 24 8.5 8.6 R10 301 322
＊148436 GSKF147-15-265 412 265 147 147 180.6(130) 22 10 24 8.5 8.6 R10 236 289
＊148437 GSKF147-24-265 412 265 147 240 294.8(130) 22 10 24 8.5 8.6 R10 236 290
＊148438 GSKF150-27-325 475 325 150 267.1 347.6(140) 18 8 24 8.5 8.6 R10 295 252
＊148439 GSKF150-35-314 464 314 150 343 405.7(140) 22 10 24 8.5 8.6 R10 285 319
＊148440 GSKF150-38-325 475 325 150 373.9 486.6(140) 18 8 24 8.5 8.6 R10 295 252
＊148441 GSKF200-49-400 600 400 200 480.7 623.6(190) 22 10 24 8.5 8.6 R10 371 424
＊148442 GSKF200-54-400 600 400 200 534.1 692.9(190) 22 10 24 8.5 8.6 R10 371 424
＊148443 GSKF235-15-344 580 344.5 235.5 140.6 176.5(206) 22 10 24 8.5 8.6 R10 315.5 386
＊148444 GSKF235-25-344 580 344.5 235.5 248 311.3(206) 22 10 24 8.5 8.6 R10 315.5 387
＊148445 GSKF235-35-344 580 344.5 235.5 343 430.6(206) 22 10 24 8.5 8.6 R10 315.5 385
＊148446 GSKF235-51-344 580 344.5 235.5 507 636.5(206) 22 10 24 8.5 8.6 R10 315.5 389
＊148447 GSKF243-22-384 627 384 243 213.6 273.1(215) 22 10 24 8.5 8.6 R10 355 424
＊148448 GSKF243-48-384 627 384 243 472 603.4(215) 22 10 24 8.5 8.6 R10 355 424
＊148449 GSKF270-38-400 670 400 270 373.9 463.9(240) 22 10 24 8.5 8.6 R10 371 437
＊148450 GSKF270-56-400 670 400 270 552.6 685.7(240) 22 10 24 8.5 8.6 R10 371 441
＊148451 GSKF300-82-400 700 400 300 812.1 1100.4(275) 25.4 12.5 20 8.5 8.6 R10 374.5 661
＊148452 GSKF300-93-400 700 400 300 926.5 1255.5(275) 25.4 12.5 20 8.5 8.6 R10 374.5 665
＊148453 GSKF356-22-476 833 476.5 356.5 216 279.8(350) 22 10 24 8.5 8.6 R10 447.5 525
＊148454 GSKF356-35-476 833 476.5 356.5 345 446.8(350) 22 10 24 8.5 8.6 R10 447.5 527
※1：适用安装支架：GSB8A、GSB8B、GSB8C、GSB8D、GSB8E。
7
GAS SPRING　　No.E-9795GAS SPRING　　No.E-9795B